
UCHWAŁA NR XII/74/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz.1170 z późn.zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz.1256 z późn.zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz.888 z późn.zm.) - Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VI/33/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2276) § 2 
punkt 16 otrzymuje nowe brzmienie:

„16) Wądroże Małe - Magdalena Nowosiadły”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: FB41E073-2E20-4D6E-9A52-D58E52D4C71E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Wądroże Wielkie w dniu 28 marca 2019 r. podjęła uchwałę w sprawie poboru
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów.

W październiku 2019 r. rezygnację z funkcji sołtysa wsi Wądroże Małe złożył Pan Zdzisław
Garsztka - wyznaczony wyżej wymienioną uchwałą na inkasenta należności.

W listopadzie 2019 r. dokonano wyboru Pani Magdaleny Nowosiadły na funkcję sołtysa
Wądroże Małe.

W związku z tym zasadna jest zmiana Uchwały nr VI/33/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów.

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: FB41E073-2E20-4D6E-9A52-D58E52D4C71E. Podpisany Strona 1




